
k-

i ssrsrzot 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
Estar-r o oo Espinrro sANTo

DECRETO ni” 7.555'I2I291?
ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DO

. CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE ÁGUIA BRANCA.

O PREFEITO MUNICIPAL, .de Aguia Branca.
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais definidas na Lei Orgânica
Municipal, `

"CONSIDERANDO a necessidade de aiterar a'
composição dos membros do Conselho Municipal
de Assistênca Social, quanto aos membros
indicados pelo Poder Público.

DECRETA:

r Art. 1° - Ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social de
Aguia Branca, em substituição aos membros do Governo Municipal, nomeados através do Decreto
n° 6.879/2015, os seguintes membros representantes:

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:
TITULAR: Jean Carlos Fedeszen l l
SUPLENTE: Marchel Maria Viana de Souza Nichetti

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.I
TITULAR-H Maria lnêz Cuerci Fedeszen Pozzatti '
SUPLENTE Jorge Luiz Pimenta '

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.
TITULAR: Adriana Freislebem de Araújo
SUPLENTE.. Fabiane Dallafina Matosak Guaresqui

Art.. 3°. Este Decreto entra'em Vigor na .data de sua publicação.

PUBLIQUESE E CUMPRA-SE

-I I Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca - ES. em 09 de março de 2017.

f ANGELo Art o Iio coRTELETTi
Pref _'t-o unicipal `

Art. 2°. Fica mantida a nomeação dos demais membros constantes no Decreto n”

RUA VICENTE PISSINATI. T1 - AGUIA BRANCA - ES - BRASIL -- CEP 297954100 - CNF-'J 31.796.58410601-8? - TELEFAX: (ZY) 3?45-135? - E-MAIL! pmabes@ig.ü0m.br _ I


